関東甲信越ラグビーフットボール大会 各県惑チーム各位

                                   令和４年５月吉日

                        第３５回関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会

                                特定非営利活動法人 不惑倶楽部

理事長 田中正己

準備委員長/主務 窪田秀生

第 35回関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会開催案内

 向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 掲題、２０２０年春からのコロナ禍の為延期になっておりましたが、かねてご連絡させて頂いておりまし

たとおり、下記にて第３５回関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会を菅平にて開催致します。

不惑倶楽部会員一同、３年ぶりに開催となります本大会で、久しぶりに惑ラグビー仲間が集い、交流が

出来る喜びを共にし、満足頂ける大会にするよう努めてまいる所存です。

皆様におかれましても、健康で元気に菅平にお集まりいただけますことを念じつつ、ご理解ご協力をお願い

申し上げる次第です。

【注記】なお、大会開催につきましては今後のコロナ状況推移等勘案して７月下旬（7/25頃）をめどに

最終的判断とさせて頂きたく、なにとぞ事情ご賢察賜ります様お願い申し上げます。

記

大会日程 令和４年９月１０日（土）13:00〜15:00（予定）オープン戦

９月１１日（日）09:30〜15:00（予定）交流戦

開催場所    菅平高原スポーツランド サニアパーク菅平

参加チーム 埼玉不惑クラブ、新潟不惑ハーフブラックス、房惑クラブ、栃惑プレジデンツ

神奈川不惑クラブ、群馬惑惑倶楽部、山梨不惑クラブ、茨城魅惑クラブ、信濃不惑クラブ、

不惑倶楽部

代表者会議  ９月１０日（土） オープン戦終了後を予定しています。

※会場等詳細は今後でお知らせします。

【注】懇親会実施につきましては、大会開催最終的判断後の状況判断をもってお知らせとなりますこと

ご海容下さい。

大会参加費  ３０，０００円／チーム

組合せ   今回の事前アンケートから７月末をめどに最終アンケートを実施する予定です。

それを踏まえて準備が整い次第で事前にお知らせいたします。

宿泊    事前アンケートを踏まえて菅平高原観光協会にお伝えして旅館組合加盟旅館を基本に割り当て、

通知いたします。それをもって各チーム直接各旅館とコンタクトをお願いする流れの予定です、

お弁当      １，０００円 （飲み物付）＜※コロナ推移により流動的ですが現時点仮調査＞

記念品      １，０００円  いずれも消費税込み

添付、事前調査票を記載の上、６月２０日（月）までにご回答頂きたく、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

以上

チーム名 代表者名

住所

氏名

携帯TEL

E-mail

黄パン以上 →内over75 赤パン 紺パン 白パン 合計

名 （　　　名） 名 名 名 名

黄パン以上 →内over75 赤パン 紺パン 白パン 合計

名 （　　　名） 名 名 名 名

■記念品（緊急連絡先等名札ホルダー）１，０００円

←over75除く合計

←over75除く合計

※現時点予定数。

個

◇チーム参加費用　　　１チーム　３０，０００円

◇大会参加に際しての交通手段予定　※該当手段に✔（複数選択可）

合計

名

個

【注】但しコロナ今後の推移状況によるため、希望個数仮調査

【仮調査】弁当　９月１１日（日）昼食用弁当（１，０００円）予定

第３５回関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会　参加事前アンケート票

▼９月１０日(土）のオープン戦 ※いずれかに✔して下さい）

連絡先

   *お手数ですが＜６月２０日（月）＞までにご回答お願いします。

参加する 参加しない

参加する 参加しない

▽参加の場合　※現時点予想

▽参加の場合　※現時点予想

男性(会費未定） 名

▽９月１１日(日）の交流戦 ※いずれかに✔して下さい）

【仮調査】懇親会参加予定人数　※実施可否は現時点未定

【注】但し今後のコロナ状況推移次第で実施可否最終判断の為、希望者数仮調査

女性(会費未定）

名

宿泊

※宿泊希望の場合

▽ご意見・ご要望等　通信欄

※現時点での予定人数。

※いずれかに✔して下さい）

公共交通機関（JR/公営バス等）

バス　　　　　　台

自家用車　　　　台

希望する 希望しない

男性 名

女性 名

合計 名

※不明点など電話お問合せ　携帯　０８０－３４９６－７０５１

☆参加事前調査返送先：

不惑倶楽部　主務/大会準備委員会　窪田秀生

連絡先　メール　johankubota@gmail.com